ANEXO No. 5

EMPRESA DE LOTERIA Y JUEGO DE APUESTAS PERMANENTES DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 30 DE JUNIO DE 2025

SALDO DEL PATRIMONIO A DIC. 31 DE 2024

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2025

SALDO DEL PATRIMONIO A 30 JUNIO DE 2025

(1

(2)

4.007.258.369,72

181.096.138,48

(3)

4.188.354.508,20

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)

INCREMENTOS: (4)

CAPITAL FISCAL 0
Vehiculo......coouiviniiininicnnnnnns $ -0- 0
SUPERAVIT POR VALORIZACIO

Terreno y Edificacion $ -0-

IMPACTO POR LA TRANSCICION -
RESULTADO DEL EJERCICIO 644.273.404,00
Utilidad.l.......coenienerescaianns $ 644273404

DISMINUCIONES:

AJUSTE VALORIZACIONES

OTROS ACTIVOS

PERDIDA DEL PRESENTE EJERCICIO

()
463.177.265,52

644.273.404,00 644.273.404,00

463.177.265,52
463.177.265,52

SALDO PATRIMONIO 30 JUN. 2025
SALDO PATRIMONIO 31 DIC.-2024

4.188.354.508,00
4.007.258.369,72

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO

(6)

37.270.800,00
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