ANEXO No. 5 EMPRESA DE LOTERIA Y JUEGO DE APUESTAS PERMANENTES DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO A 30 DE JUNIO DE 2025

SALDO DEL PATRIMONIO A DIC. 31 DE 2024	(1)		4.007.258.369,72	
ARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2025	(2)		181.096.138,48	
SALDO DEL PATRIMONIO A 30 JUNIO DE 2025	(3)		4.188.354.508,20	
DETALLE DE LAS	VARIAC	CIONES PATRIMONIALES (2	2)	
INCREMENTOS: CAPITAL FISCAL Vehículo	(4)	0 0 644.273.404,00	644.273.404,00	644.273.404,00
DISMINUCIONES: AJUSTE VALORIZACIONES OTROS ACTIVOS PERDIDA DEL PRESENTE EJERCICIO	(5)	463.177.265,52 - -	463.177.265,52	463.177.265,52
SALDO PATRIMONIO 30 JUN. 2025 SALDO PATRIMONIO 31 DIC2024 PARTIDAS SIN MOVIMIENTO		4.188.354.508,00 4.007.258.369,72	37.270.800,00	

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL YHINA PAOLA LOMBANA LOPEZ Gerente General

JAIR BALAGUERA VARGAS Jefe de Oficina Administrativa y Financiera M. P. # 40.983 - T